
 

ค ำสั่งโรงเรียนทีปรำษฎร์พิทยำ 
ที0่98/๒๕๖๑ 

เรื่อง   มอบหมำยหน้ำที่ปฏิบัติกำรสอนแก่ครู ภำคเรียนที่ ๑ ปีกำรศึกษำ ๒๕๖๑ 
     
                 

 ด้วยโรงเรียนทีปรำษฎร์พิทยำได้มีกำรจัดกำรเรียนกำรสอน  ภำคเรียนที่ ๑ ปีกำรศึกษำ 
๒๕๖๑  เพ่ือให้กำรจัดกำรเรียนกำรสอนได้ด ำเนินกำรตำมหลักสูตรสถำนศึกษำและระเบียบว่ำด้วย
กำรวัดผลประเมินผล  ให้มีควำมเหมำะสมและตรงตำมควำมถนัดของผู้สอนซ่ึงปฏิบัติหน้ำที่กำรสอน
นั้น  และเกิดผลสัมฤทธิ์ทำงกำรเรียนที่มีคุณภำพเป็นไปตำมมำตรฐำนกำรศึกษำของโรงเรียน   จึงขอ
มอบหมำยหน้ำที่ผู้ปฏิบัติกำรสอน ในรำยวิชำต่ำงๆ รำยละเอียดตำมบัญชีแนบท้ำยค ำสั่งนี้  

 

จึงขอให้ผู้ที่ได้รับกำรมอบหมำยหน้ำที่ประจ ำภำคเรียนที่  ๑/๒๕๖๑  ปฏิบัติหน้ำที่ตำมที่
ได้รับมอบหมำยอย่ำงเต็มที่และเต็มควำมรู้ควำมสำมำรถ  เพ่ือเกิดประโยชน์สูงสุดแก่ทำงรำชกำร 
                  

              สั่ง ณ วันที่   14  พฤษภาคม  ๒๕๖1 
 

 
 
 
 

(นำงเพียงแข ชิตจุ้ย) 
 ผู้อ ำนวยกำรโรงเรียนทีปรำษฎร์พิทยำ 

       
 
 



แบบสรปุรายวิชาของครผูู้สอน กลุ่มสาระการเรียนรู้ภาษาไทย 

ภาคเรยีนที่  1 ปีการศกึษา 2561 

ท่ี ชื่อ-สกุล รหัสวิชา รายวิชา 
จ านวน
คาบ 

ห้อง รวมคาบ 

1. นางจ าเรียง  ใจกว้าง ท 33101 ภาษาไทย 2 ม.6/1- 6/5 10 
ท 30212 อ่าน คิดวิเคราะห์และเขียนสื่อ

ความจากค าประพันธ์ 
1 ม.6/1- 6/2 2 

  ติว O-net ม.6 2  2 
รวม 14 

2. นางจันทร์นิพา  ขวยไพบูลย ์ ท 23101 ภาษาไทย 3 ม.3/1-3/2 
ม.3/5-3/8 

18 

รวม 18 
3. นางสาวอัญชรีย์  มีแสง ท 32101 ภาษาไทย 2 ม.5/1- 5/5 10 

ท 30208 อ่าน คิดวิเคราะห์และเขียนสื่อ
ความจากบทความทางวิชาการ 

1 ม.4/1- 4/5 5 

ท 30212 อ่าน คิดวิเคราะห์และเขียนสื่อ
ความจากค าประพันธ์ 

1 ม.6/3- 6/5 3 

รวม 18 
4. นางสาวฉันทลกัษณ์  ทานทน ท 21101 ภาษาไทย 3 ม.1/2,1/4, 

ม.1/8,1/10 
12 

  ท 30210 อ่าน คิดวิเคราะห์และเขียนสื่อ
ความจากบทความจากต ารา 

1 ม.5/1- 5/5 5 

  ติว O-net ม.3 2  2 
รวม 19 

5. นางสาวอภิชญา  ฤทธ์ิพันธ์ ท 22101 ภาษาไทย 3 ม.2/1,2/3, 
2/5,2/7,2/9 

15 

  ติว O-net ม.3 2  2 
  กิจกรรมลดเวลา เพิ่มเวลารู ้ 2  2 

รวม 19 
6. นางยุพาพร  เกิดขุมทอง I 20201 การศึกษาค้นคว้าและสร้างองค์

ความรู้ 
2 ม.2/1 -2/9 18 

รวม 18 
7. นางสาวจริาภรณ์ ทลิกรรณ์ ท 31101 ภาษาไทย 2 ม.4/1- 4/5 10 

ท 21101 ภาษาไทย 3 ม.1/5 ,1/6 
ม.1/7  

9 

รวม 19 
8. นายธิรพงษ์  คงด้วง ท 21101 ภาษาไทย 3 ม.1/1,1/3,1/9 9 

I 30201 การศึกษาค้นคว้าและสร้างองค์
ความรู้ 

2 ม.5/1- 5/5 10 

รวม 19 
 



ท่ี ชื่อ-สกุล รหัสวิชา รายวิชา 
จ านวน
คาบ 

ห้อง รวมคาบ 

9. นางอารรีัตน์  คล้ายอุดม ท 22101 ภาษาไทย 3 ม.2/2, 2/4, 
2/6,2/8 

12 

ท 23101 ภาษาไทย 3 ม.3/3 -3/4 6 
รวม 18 

 
 1. นางจ าเรียง  ใจกว้าง   จ านวนคาบสอน 14 คาบ 
 2. นางจันทร์นิพา  ขวยไพบูลย์  จ านวนคาบสอน 18 คาบ 
 3. นางสาวอัญชรีย์  มีแสง  จ านวนคาบสอน 18 คาบ 
 4. นางสาวฉันทลักษณ์  ทานทน  จ านวนคาบสอน 19 คาบ 
 5. นางสาวอภิชญา  ฤทธิ์พันธ์  จ านวนคาบสอน 19 คาบ 
 6. นางยุพาพร  เกิดขุมทอง  จ านวนคาบสอน 18 คาบ 
 7. นางสาวจิราภรณ์ ทลิกรรณ์  จ านวนคาบสอน 19 คาบ 
 8. นายธิรพงษ์  คงด้วง   จ านวนคาบสอน 19 คาบ 
 9. นางอารีรัตน์  คล้ายอุดม  จ านวนคาบสอน 18 คาบ 



แบบสรุปรายวิชาครูผู้สอน  กลุ่มสาระการเรยีนรู้คณิตศาสตร์ 
ภาคเรียนท่ี 1  ปีการศึกษา  2561 

 

 
ล าดับ
ท่ี 

ชื่อ – สกุล รหัสวิชา รายวิชา 
จ านวน
คาบ 

ห้อง 
รวม
คาบ 

1 
นางสาวพิมพ์ใจ  ทองเรือง ค 22101 

 
คณิตศาสตร์ 
 

3 
 

ม.2/1, 2/2, 
2/7,2/8,2/9 

15 
 

  ค 22201 เสริมทกัษะคณิตศาสตร ์ 2 ม.2/1 2 
  ค 23201 เสริมทกัษะคณิตศาสตร ์ 2 ม.3/2 2 

รวม 19 
2 นายจงรกัษ์  บ ารุงวงค์ ค 31101 คณิตศาสตร์ 2 ม.4/1 2 
  ค 33202 เสริมทกัษะคณิตศาสตร ์ 4 ม.6/1 4 
  ค 33201 เสริมทกัษะคณิตศาสตร ์ 4 ม.6/2 4 
  ค 33203 เสริมทกัษะคณิตศาสตร ์ 3 ม.6/3,6/4 6 

  กิจกรรมลดเวลาเรียน เพิ่มเวลารู้ 2  2 
รวม 18 

3 นางอารมย์  เทพเกือ้ ค 21101 คณิตศาสตร์ 3 ม.1/1 3 
  ค 33101 คณิตศาสตร์ 2 ม.6/1 – 6/5 10 
  ค 23201 เสริมทกัษะคณิตศาสตร ์ 2 ม.3/1,3/3 4 

รวม 17 
4 นายเจนณรงค์  พันทวี ค 31201 เสริมทกัษะคณิตศาสตร ์ 4 ม.4/1 – 4/2 8 

  ค 32201 เสริมทกัษะคณิตศาสตร ์ 4 ม.5/1 – 5/2 8 
  ติว O-NET ม.6 2  2 

รวม 18 
5 นางสาวนิธิยา  ทองยวน ค 22101 คณิตศาสตร์ 3 ม.2/3 -2/6 12 

  ค 32101 คณิตศาสตร์ 2 ม.5/2 ,5/4 4 
  ค 22201 เสริมทกัษะคณิตศาสตร ์ 2 ม.2/2 2 

รวม 18 
6 นายเอกชัย  อะหลีแอ ค 21101 คณิตศาสตร์ 3 ม.1/2 3 

  ค 23101 คณิตศาสตร์ 3 ม.3/2,3/4,3/6 9 
  ค 31203 เสริมทกัษะคณิตศาสตร ์ 3 ม.4/3 – 4/4 6 
 รวม 18 
7 นายนาวิน  โพธ์ิศรี ค 21101 คณิตศาสตร์ 3 ม.1/4 ,1/6 ,1/8 9 

  ค 32203 เสริมทกัษะคณิตศาสตร ์ 3 ม.5/3 -5/4 6 
  ติว O-NET ม.3 2  2 
  กิจกรรมลดเวลาเรียน เพิ่มเวลารู้ 2  2 

รวม 19 



ล าดับ
ท่ี 

ชื่อ – สกุล รหัสวิชา รายวิชา 
จ านวน
คาบ 

ห้อง 
รวม
คาบ 

8 นางสาวธิติมา  เดชภักดี ค 23101 คณิตศาสตร์ 3 ม.3/1 3 
  ค 31101 คณิตศาสตร์ 2 ม.4/2 – 4/5 8 
  ค 32101 คณิตศาสตร์ 2 ม.5/1,5/3,5/5 6 
  กิจกรรมลดเวลาเรียน เพิ่มเวลารู้ 2  2 

รวม 19 
9 นางอัญวีณ์  หนูอุไร ค 23101 คณิตศาสตร์ 3 ม.3/3,3/5,3/7,3/8 12 

  ค 21201 เสริมทกัษะคณิตศาสตร ์ 2 ม.1/2, 1/3 4 
  ค 22201 เสริมทกัษะคณิตศาสตร ์ 2 ม.2/3 2 

รวม  18 
10 นางสาวกุลธิดา  ฉิมคล้าย ค 21101 คณิตศาสตร์ 3 ม.1/3,1/5,1/7, 

1/9,1/10 
15 

  ค 21201 เสริมทกัษะคณิตศาสตร ์ 2 ม.1/1 2 
  ติว O-NET ม.3 2  2 

รวม 19 
 
1. นางสาวพิมพ์ใจ ทองเรือง  จ านวนคาบสอน 19 คาบ 
2. นายจงรักษ์  บ ารุงวงค์  จ านวนคาบสอน 18 คาบ 
3. นางอารมย์ เทพเกื้อ   จ านวนคาบสอน 17 คาบ 
4. นายเจนณรงค์  พันทวี   จ านวนคาบสอน 18 คาบ 
5. นางสาวนิธิยา ทองยวน   จ านวนคาบสอน 18 คาบ 
6. นายเอกชัย  อะหลแีอ   จ านวนคาบสอน 18 คาบ 
7. นายนาวิน  โพธิ์ศรี   จ านวนคาบสอน 19 คาบ 
8. นางสาวธิติมา  เดชภักดี  จ านวนคาบสอน 19 คาบ 
9. นางอัญวีณ์  หนูอุไร   จ านวนคาบสอน 18 คาบ 
10. นางสาวกุลธิดา  ฉมิคล้าย   จ านวนคาบสอน 19 คาบ 
 
 

 

 

 

 



แบบสรุปรายงานของครูผู้สอน  กลุ่มสาระการเรียนรู้วิทยาศาสตร์ 
ภาคเรียนท่ี 1 ปีการศึกษา 2561 

 
ล าดับ
ท่ี 

ชื่อ – สกุล รหัสวิชา รายวิชา 
จ านวน
คาบ 

ห้อง รวมคาบ 

1 ครูปรีชา  อิสสระ ว 21101 วิทยาศาสตร ์ 3 ม. 1/2, 1/7,1/10 9 
ว 30222 เคมี 2 3 ม.5/1 ,5/2 6 
ว 30285 โลก ดาราศาสตร์และ

อวกาศ 1 
2 ม.6/3 2 

รวม 17 
2 ครูอังคณา ทองด า ว 22101 วิทยาศาสตร ์ 3 ม.2/5, 2/6 6 

ว 23201 โลก ดาราศาสตร์และ
อวกาศ 

2 ม.3/1 – 3/3 6 

ว 30225 เคมี 5 3 ม.6/1 3 
ว 30224 เคมี 4 3 ม.6/2 3 

ติว O-Net ม.6 2  2 
รวม 20 

3 ครูเดชศรี  สุวิรัตน์ ว 21101 วิทยาศาสตร ์ 3 ม.1/4, 1/6, 1/8 9 
ว 23101 วิทยาศาสตร ์ 3 ม.3/1, 3/3, 3/7 9 

ติว O-Net ม.3 2  2 
รวม 20 

4 ครูกรธิดา  กิมาคม ว 30101 ฟิสิกส์พื้นฐาน 4 ม.4/1, 4/2 8 
ว 30205 ฟิสิกส์ 5  4 ม.6/1 4 
ว 30204 ฟิสิกส์ 4 4 ม.6/2 4 

ติว O-Net ม.6 2  2 
รวม 18 

5 ครูประยงค์  ด่วนเดิน ว 23101 วิทยาศาสตร ์ 3 ม.3/2, 3/8 6 
รวม 6 

6 ครูชนกพร  ทองปาน ว 30285 โลก ดาราศาสตร์ และ
อวกาศ 1 

2 ม.6/1, 6/2, 6/4, 6/5 8 
 

ว 30103  ชีวะพื้นฐาน 3 ม.4/1, 4/2, 4/3 9 
ติว O-Net ม.6 2  2 

รวม 19 
7. ครูสุรศักดิ์  ศรีขวัญ ว 30101 ฟิสิกส์พื้นฐาน 4 ม.5/3, 5/4, 5/5 12 

ว 30203 ฟิสิกส์ 3 4 ม.5/1 4 
ว 30202 ฟิสิกส์ 2 4 ม.5/2 4 

รวม 20 
 



ล าดับ
ท่ี 

ชื่อ – สกุล รหัสวิชา รายวิชา 
จ านวน
คาบ 

ห้อง รวมคาบ 

8. ครูพัชริณี  สมผล ว 30103 ชีววิทยาพื้นฐาน 3 ม.4/4, 4/5 6 
ว 30243 ชีววิทยา 2 3 ม.5/1 3 
ว 30242 ชีววิทยา 3 3 ม.5/2 3 
ว 30245 ชีววิทยา 5 3 ม.6/1 3 
ว 30244 ชีววิทยา 4 3 ม.6/2 3 

ติว O-Net ม.6 2  2 
รวม 20 

9. ครูจันธิรัตน์ หมานจิตร ว 21101 วิทยาศาสตร ์ 3 ม.1/1, 1/3, 1/5, 1/9,  12 
ว 23101 วิทยาศาสตร ์ 3 ม.3/4 ม.3/6 6 

รวม 18 
10.  ครูจิรารัตน์  ตรีรัตนพันธ์ุ ว 22101 วิทยาศาสตร ์ 3 ม.2/2, ม.2/8 6 

ว 30102 เคมีพื้นฐาน 3 ม.4/1, 4/2 6 
ว 21201 เครื่องมือวิทยาศาสตร์

พื้นฐาน 
2 ม. 1/1, 1/2, 1/3 6 

 
กิจกรรมลดเวลาเรียน เพิ่มเวลารู้ 2  2 

รวม 20 
11. ครูนวียา  ปักษิณ ว 22101 วิทยาศาสตร ์ 3 ม.2/1, 2/3, 2/4, 2/7, 

2/9 
15 

ว 23101 วิทยาศาสตร ์ 3 ม.3/5 3 
ติว O-Net ม.3 2  2 

รวม 20 
รวมทั้งหมด 196 คาบ (เฉลี่ย คนละ 18 คาบ) 

 
1. ครูปรีชา  อิสสระ    จ านวนคาบสอน 17 คาบ 
2. ครูอังคณา ทองด า   จ านวนคาบสอน 20 คาบ 
3. ครูเดชศรี  สุวิรัตน์   จ านวนคาบสอน 20 คาบ 
4. ครูกรธิดา  กิมาคม   จ านวนคาบสอน 18 คาบ 
5. ครูประยงค์ ด่วนเดิน   จ านวนคาบสอน 4 คาบ 
6. ครูชนกพร  ทองปาน   จ านวนคาบสอน 19 คาบ 
7. ครูสุรศักด์ิ  ศรีขวัญ   จ านวนคาบสอน 20 คาบ 
8. ครูพัชริณี  สมผล   จ านวนคาบสอน 20 คาบ 
9. ครูจันธิรัตน์ หมานจิตร  จ านวนคาบสอน 18 คาบ 
10. ครูจิรารัตน์  ตรีรัตนพันธุ์  จ านวนคาบสอน 20 คาบ 
11. ครูนวียา  ปักษิณ    จ านวนคาบสอน 20 คาบ 
  

 



แบบสรุปรายวิชาของครูผู้สอน  กลุ่มสาระการเรียนรู้สังคมศึกษา  ศาสนาและวัฒนธรรม 

ภาคเรียนท่ี  1  ปีการศึกษา  2561 
 

ล าดับ
ท่ี 

ชื่อ-สกุล รหัสวิชา รายวิชา 
จ านวน
คาบ 

ห้อง 
รวม
คาบ 

1. อ.รักชนก  โสอินทร ์ ส 23101 สังคมศึกษา 3 3/2,3/4,3/6,3/8 12 
  ส 32101 สังคมศึกษา 2 5/4,5/5 4 

รวม 16 
2 อ.อรรถพล  พลวัฒน ์ ส 22101 สังคมศึกษา 3 2/6,2/8 6 
  ส 31103 ประวัติศาสตร ์ 1 4/1,4/2,4/3,4/4 

4/5 
5 

  ส 32101 สังคมศึกษา 2 5/1,5/2,5/3 6 
  กิจกรรมเพิม่เวลารู ้ 2  2 

รวม 19 
3 อ.ปาลินี  เพชรทอง ส 23103 ประวัติศาสตร ์ 1 3/2,3/4,3/6,3/8 4 
  ส 31101 สังคมศึกษา 2 4/1,4/2,4/3,4/4 

4/5 
10 

  ส 32103 ประวัติศาสตร ์ 1 5/1 - 5/5 5 
รวม 19 

4 อ.นิตยาพร  จันทร์ประสิทธ์ิ ส 21101 สังคมศึกษา 3 1/2,1/4,1/6,1/8, 
1/10 

15 

  ส 21103 ประวัติศาสตร ์ 1 1/1,1/3,1/5,1/7 4 
รวม 19 

5 อ.สรุีรัตน์  ตลึงจิตร ส 22101 สังคมศึกษา 3 2/1,2/3,2/5,2/7, 
2/9 

15 

  ส 23103 ประวัติศาสตร ์ 1 3/1,3/3,3/5,3/7 4 
รวม 19 

6 อ.ศรีสุวรรณ  บรมสุข ส 21101 สังคมศึกษา 3 1/1,1/3,1/5,1/7,1/9 15 
  ส 21103 ประวัติศาสตร ์ 1 1/2,1/4,1/6,1/9 4 
  กิจกรรมเพิม่เวลารู ้ 2  2 

รวม 21 
7 อ.สัญชัย  พิกุลงาม ส 22103 ประวัติศาสตร ์ 1 2/1,2/3,2/5, 

2/7,2/9 
5 

  ส 33101 สังคมศึกษา 2 6/1 - 6/5 10 
  ติว O-Net  ม.6 2  2 
  กิจกรรมเพิม่เวลารู ้ 2  2 

รวม 19 



ล าดับ
ท่ี 

ชื่อ-สกุล รหัสวิชา รายวิชา จ านวน
คาบ 

ห้อง รวม
คาบ 

8 อ.อมรทิพย์  จิตรอารีย ์ ส 21103 ประวัติศาสตร ์ 1 1/8,1/10 2 
  ส 22103 ประวัติศาสตร ์ 1 2/2,2/4,2/6,2/8 4 
  ส 23101 สังคมศึกษา 3 3/1,3/3,3/5,3/7 12 

รวม 18 
9 อ.ดาราราย กัววงศ์ ส 22101 สังคมศึกษา 3 2/2,2/4 6 
  ส 31221 การปกครองไทย 1 4/3,4/4 2 
  ส 30201 ศาสนาส าคัญใน

ประเทศไทย 
1 5/3,5/4 2 

  ส 33241 องค์กรระหว่าง
ประเทศ 

1 6/3,6/4 2 

รวม 12 
 
1. อ.รักชนก  โสอินทร์    จ านวนคาบสอน 16 คาบ 
2. อ.อรรถพล พลวัฒน์   จ านวนคาบสอน 19 คาบ 
3. อ.ปาลินี เพชรทอง   จ านวนคาบสอน 19 คาบ 
4. อ.นิตยาพร  จันทร์ประสิทธิ์  จ านวนคาบสอน 19 คาบ 
5. อ.สุรีรัตน์  ตลึงจิตร   จ านวนคาบสอน 19 คาบ 
6. อ.ศรีสุวรรณ  บรมสุข   จ านวนคาบสอน 21 คาบ 
7. อ.สัญชัย  พิกุลงาม   จ านวนคาบสอน 19 คาบ 
8. อ.อมรทิพย์  จิตรอารีย ์  จ านวนคาบสอน 18 คาบ 
9. อ.ดาราราย กัววงศ์    จ านวนคาบสอน 12 คาบ 



แบบสรปุรายวิชาของครผูู้สอน กลุ่มสาระการเรียนรู้ศิลปะ 

ภาคเรยีนที่ 1  ปีการศกึษา 2561   

ล าดับ
ท่ี 

ชื่อ-สกุล รหัสวิชา รายวิชา จ านวน
คาบ 

ห้อง รวมคาบ 

1. นางสาวจุฑามาส ซุ่นห้วน  ศ 23101 ทัศนศิลป ์ 2 ม.3/6-ม. 3/8   6 
  ศ 31101 ทัศนศิลป ์ 1 ม.4/1- ม. 4/5  5 
  กิจกรรมลดเวลาเรียน เพิ่มเวลารู ้ 2  2 

รวม 13 
2. นายพิชัย  บุญชูประภา   ศ 22101 ดนตรี 2 ม. 2/1- ม. 2/3 6 
  ศ 30201 กีตาร์ 1 (ลส) 2 ม.4 2 
  ศ 30218 วงโฟล์คซอง (ลส) 2 ม.5 2 
  กิจกรรมลดเวลาเรียน เพิ่มเวลารู้ 2  2 

รวม 12 
3. นายชวลิต กรัดภิรมย ์ ศ 32101 ดนตรี 1 ม.5/1- ม.5/5  5 
  ศ 20205 คีย์บอร์ด  (ลส) 2 ม.1 2 
  ศ 20220 คีย์บอร์ด3  (ลส) 2 ม.3 2 
  ศ 30220 ดนตรีสากล1 (ลส) 2 ม.6 2 
  กิจกรรมลดเวลาเรียน เพิ่มเวลารู้ 2  2 

รวม 13 
4. นางสาวพิมพ์พร โพธ์ิกลิ่น  ศ 21101 นาฏศิลป์ 6 ม.1/7- ม. 1/10 8 
  ศ 33101 นาฏศิลป์ 5 ม.6/1 - ม.6/5 5 
  กิจกรรมลดเวลาเรียน เพิ่มเวลารู้ 2  2 

รวม 15 
5. นายวีรภัทร  อินทร์เนือ่ง ศ 22101 ดนตรี 2 ม.2/7- ม.2/9  6 
  ศ 30214 วงดนตรีปีพาทย์ 1 (ลส) 2 ม.5 2 
  ศ 30216 วงดนตรีพื้นบ้าน 1 (ลส) 2 ม.6 2 
  กิจกรรมลดเวลาเรียน เพิ่มเวลารู้ 2  2 

รวม 12 
6. นางสาวพิมพิไล กัญญา ศ 22101 ดนตรี 2 ม.2/4– ม.2/6 6 
  ศ 20212 อังกะลุง 2 ม.1 2 
  ศ 20216 จะเข้ 2 ม.3 2 
  ศ 30212 วงดนตรีเครือ่งสาย 1 2 ม.4 2 
  กิจกรรมลดเวลาเรียน เพิ่มเวลารู้ 2  2 

รวม 14 
7. นางสาวพัชรีวรรณ อินทสุรัช ศ 21101 นาฏศิลป์ 2 ม.1/1 – ม.1/6 12 
  กิจกรรมลดเวลาเรียน เพิ่มเวลารู้ 2  2 

รวม 14 
8. นางสาววันวิสาข์ สืบ ศ 23101 ทัศนศิลป ์ 2 ม.3/1- ม.3/5 10 
  กิจกรรมลดเวลาเรียน เพิ่มเวลารู้ 2  2 

รวม 12 
 



 

1. นางสาวจุฑามาส    ซุ่นห้วน   จ านวนคาบสอน  13  คาบ   
2. นายพิชัย             บุญชปูระภา   จ านวนคาบสอน   12 คาบ  
3. นายชวลิต            กรดัภิรมย์  จ านวนคาบสอน   13 คาบ 
4. นางสาวพิมพพ์ร    โพธิก์ลิ่น  จ านวนคาบสอน   15 คาบ 
5. นายวีรภัทร          อินทร์เนื่อง  จ านวนคาบสอน   12 คาบ 
6. นางสาวพิมพไิล     กัญญา  จ านวนคาบสอน   14 คาบ 
7. นางสาวพัชรีวรรณ  อินทสรุัช  จ านวนคาบสอน   14 คาบ 
8. นางสาววันวิสาข์     สืบ  จ านวนคาบสอน   12 คาบ 

 

 



แบบสรุปรายงานของครูผู้สอน  กลุ่มสาระการเรียนรู้สุขศึกษาและพลศึกษา 

ภาคเรียนท่ี 1 ปีการศึกษา 2561 

ล าดับ
ท่ี 

ชื่อ – สกุล รหัสวิชา รายวิชา 
จ านวน
คาบ 

ห้อง รวมคาบ 

1 นางสาวสาลีรัตน์  ทองขาว พ 21101 สุขศึกษา 1 ม.1/1-ม.1/10 10 
  พ 33101 สุขศึกษาและพลศึกษา 1 ม.6/1-ม.6/5 5 
  พ 30205 เซปกัตะกร้อ (เลือกเสรี) 2 ม.6 2 

รวม 17 
2 นายสุนทร  เหล่าอั้น พ 23103 พลศึกษา (วอลเลยบ์อล) 1 ม.3/1-ม.3/8 8 
  พ 31101 สุขศึกษาและพลศึกษา 1 ม.4/1-ม.4/5 5 
  พ 20219 แบดมินตัน (เลือกเสรี) 1 ม.3 2 
  กิจกรรมลดเวลาเรียน เพิ่มเวลารู้ 2  2 

รวม 17 
3 นายภานุวัฒน์   คงเจาะ พ 21103 พลศึกษา (ยืดหยุ่น) 1 ม.1/1-ม.1/10 10 
  พ 22103 พลศึกษา (กรฑีา) 1 ม.2/1-ม.2/9 9 

รวม 19 
4 นายมะยาดี   ดาบู พ 32101 สุขศึกษาและพลศึกษา 1 ม.5/1-ม.5/5 5 
  พ 30209 กิจกรรมเข้าจงัหวะ 

(เพิ่มเติม) 
6 ม.6/3-ม.6/5 6 

  พ 20215 ฟุตบอล (เลอืกเสรี) 2 ม.1 2 
  พ 30210 ฟุตซอล (เลอืกเสร)ี 2 ม.4 2 
  พ 30212 ลีลาศ (เลือกเสรี) 2 ม.5 2 
  กิจกรรมลดเวลาเรียน เพิ่มเวลารู้ 2  2 

รวม 19 
5 นางสาวสุวัยดา   ง๊ะสมัน พ 22101 สุขศึกษา 1 ม.2/1-ม.2/9 9 
  พ 23101 สุขศึกษา 1 ม.3/1-ม.3/8 8 
  กิจกรรมลดเวลาเรียน เพิ่มเวลารู ้ 2  2 

รวม 19 
  
1. นางสาวสารีรัตน์ ทองขาว   จ านวนคาบสอน 17 คาบ 
2. นายสุนทร เหล่าอ้ัน   จ านวนคาบสอน 17 คาบ 
3. นายภาณุวัฒน์ คงเจาะ  จ านวนคาบสอน 19 คาบ 
4. นายมะยาดี ดาบู   จ านวนคาบสอน 19 คาบ 
5. นางสาวสุวัยดา ง๊ะสมัน  จ านวนคาบสอน 19 คาบ 
 

 



แบบสรุปรายวิชาของครูผู้สอน  กลุ่มสาระการงานอาชีพและเทคโนโลยี 
ภาคเรียนท่ี 1 ปีการศึกษา 2561 

ล าดับ
ท่ี 

ชื่อ - สกุล รหัสวิชา รายวิชา 
จ านวน
คาบ 

ห้อง 
รวม
คาบ 

1 ครู ศิรินาถ ไทรงาม ว 21103 วิทยาการค านวณ 1 1 ม.1 / 1 - ม.1/10 10 
  ง 20205 งานกราฟกิ 2 เพิ่มเตมิ ม.2/1 - ม.2/4 8 
  ว 21261 ออกแบบและเทคโนโลยี 1 2 เพิ่มเตมิ ม.1/3 2 

รวม 20 
2 ครู จิราพร บุญเหลือ ง 23101 การงานอาชีพและเทคโนโลยี

(คอมพิวเตอร์) 
2 ม.3 / 1 - ม.3 / 8 16 

  ว 21261 ออกแบบและเทคโนโลยี 1 2 เพิ่มเตมิ ม.1/1-1/2 4 
รวม 20 

3 ครู อภิเดช  จิตมุ่ง ง 30206 การพัฒนาเว็บข้ันสงู 2 เพิ่มเตมิ ม.6 /3 - ม.6 / 5 6 
  ว 21261 ออกแบบและเทคโนโลยี 1 2 เพิ่มเตมิ ม.1/4 - ม.1/10 14 

รวม 20 
4 ครู ภราดร ไชยเขียว ว 30261 ออกแบบและเทคโนโลยี 4 2 เพิ่มเตมิ ม.4 / 1 - ม.4 / 5 10 
  ง 20205 งานกราฟกิ 2 เพิ่มเตมิ ม.2/5 - ม.2/9 10 

รวม 20 
5 ครู ยุพาพร บุญเทียม ง 33101 การงานอาชีพและเทคโนโลยี 

(งานธุรกจิ) 
1 ม.6 / 1 - ม.6 / 5 5 

  ง 33221 การขาย 1 เพิ่มเตมิ ม.6 /5 2 
  ง 21285 บัญชี 1 1 เสรี ม.1 (กลุ่ม 9) 2 
  ง. 23285 งานบัญชีเบื้องต้น 1 เสรี ม.3 (กลุ่ม 5) 2 
  ง 32285 การท าบญัชี 1 1 เสรี ม.5 (กลุ่ม 9) 2 
  ง 33285 ภาษีเงินได้บุคคลธรรมดา 1 เสรี ม.6 (กลุ่ม 4) 2 
  กิจกรรมลดเวลาเรียน เพิ่มเวลารู้ 2  2 

รวม 17 
6 ครู ฉัตรชัย  ทองหีต ง 32101 การงานอาชีพ (งานช่าง) 1 ม.5/1 - ม.5/5 5 
  ง 32231 งานเช่ือมไฟฟ้า 1 2 เพิ่มเตมิ ม.5/5 2 
  ง 33231 งานไม้ 2 เพิ่มเตมิ ม.6/5 2 
  ง 21265 งานไฟฟ้าเบือ้งต้น 1 2 เสรี ม.1 (กลุ่ม 11) 2 
  ง 23265 งานช่างบรกิาร 1 2 เสรี ม.3 (กลุ่ม 8) 2 
  ง 31265 งานช่างปูน 2 เสรี ม.4(กลุ่ม 11) 2 
  ง 32265 งานเช่ือมไฟฟ้า 2 เสรี ม.5(กลุ่ม 11) 2 
  ง 33265 งานไม้ 1 2 เสรี ม.6 (กลุ่ม 7) 2 

รวม 19 



ล าดับ
ท่ี 

ชื่อ - สกุล รหัสวิชา รายวิชา 
จ านวน
คาบ 

ห้อง 
รวม
คาบ 

7 ครู สายฝน ราษีงาม ง 21103 การงานอาชีพ (งานบ้าน) 1 ม.1/1-ม.1/3 3 
  ง 31221 ขนมไทย 4 เพิ่มเตมิ ม.4/5 4 
  ง 21221 ช่างอาหารไทย 2 เสรี ม.1 (กลุ่ม 2) 2 
  ง 23221 การประกอบอาหารและบริการ 2 เสรี ม.3 (กลุ่ม 11) 2 
  ง 31211 อาหารไทย 2 เสรี ม.4 (กลุ่ม 2) 2 
  ง 33211 น้ าพริก 1 2 เสรี ม.6 (กลุ่ม 9) 2 
  กิจกรรมลดเวลาเรียน เพิ่มเวลารู้ 2  2 

รวม 17 
8 ครู อัญญากร ช่วยสงค์ ง 21103 การงานอาชีพ(งานบ้าน) 1 ม.1/4-ม.1/10 7 
  ง 32221 น้ าผักและผลไม ้ 2 ม.5 /5 2 
  ง 21225 การบริการอาหารและเครื่องดื่ม 2 เสรี ม.1 (กลุ่ม 4) 2 
  ง 23225 ดอกไม้ประดิษฐ์ 1 2 เสรี ม.3 (กลุ่ม 2) 2 
  ง 31215 แกะสลัก 1 2 เสรี ม.4 (กลุ่ม 4) 2 
  กิจกรรมลดเวลาเรียน เพิ่มเวลารู้ 2  2 

รวม 17 
9 ครู สุลีพร  ดีทอง ง 21281 ธุรกิจ1 2 เสรี ม.1 (กลุ่ม 7) 2 
  ง 23281 ธุรกิจบริการ 2 เสรี ม.3 (กลุ่ม 6) 2 
  ง 31281 เอกสารธุรกิจ 1 2 เสรี ม.4 (กลุ่ม 7) 2 
  ง 32281 เอกสารธุรกิจ 3 2 เสรี ม.5 (กลุ่ม 10) 2 
  ง 33281 หลักการขาย 2 เสรี ม.6 (กลุ่ม 5) 2 

รวม 10 
10 ครู ณรงค์ ศิริยงค ์ ง 21241 การปลูกไมป้ระดบั 2 เสรี ม.1 (กลุ่ม 3) 2 
  ง 23241 การปลูกไม้ดอกประดับ 2 เสรี ม.3 (กลุ่ม 3) 2 
  ง 31241 การผสมดินปลกู 2 เสรี ม.4 (กลุ่ม 3) 2 
  ง 32241 การปลูกผักทั่วไป 2 เสรี ม.5 (กลุ่ม 3) 2 
  ง 33241 การผลิตปุ๋ยอินทรีย ์ 2 เสรี ม.6 (กลุ่ม 3) 2 

รวม 10 
11 ครู ปรารถนา ฉวาง ง 21271 ช่างหนัง 2 เสรี ม.1 (กลุ่ม 8) 2 
  ง 23271 การท าผลิตภัณฑ์จาก

กะลามะพร้าว 
2 เสรี ม.3 (กลุ่ม 10) 2 

  ง 31271 ช่างท ากระเป๋าหนัง 1 2 เสรี ม.4 (กลุ่ม 8) 2 
  ง 32271 ช่างท าเข็มขัดหนงั 1 2 เสรี ม.5 (กลุ่ม 8) 2 
  ง 33271 ช่างท ากระเป๋ากะลา 1 2 เสรี ม.6 (กลุ่ม 10) 2 

รวม 10 
 



ล าดับ
ท่ี 

ชื่อ - สกุล รหัสวิชา รายวิชา 
จ านวน
คาบ 

ห้อง 
รวม
คาบ 

12 ครูปรมาภรณ์ พรหมประทีป ง 22101 การงานอาชีพและเทคโนโลย ี
(งานช่างและออกแบบ) 

2 ม.2 / 1 - ม.2 / 9 18 

รวม 18 
13 ครู สายัน  จิตรรกัษ์ ง 31101 การงานอาชีพ (เกษตร) 1 ม.4/1-ม.4/5 5 
  ง 30245 การผสมดินปลกู 4 ม.4/5 4 
  ง 22242 การปลูกพืชทั่วไป 2 เสรี ม.1 (กลุ่ม 6) 2 
  ง 23261 งานประดิษฐ์วัสดุท้องถ่ิน 2 เสรี ม.3 (กลุ่ม 1) 2 
  ง33344 การผลิตปุ๋ยจากเศษวัสดุธรรมชาติ 1 2 เสรี ม.6 (กลุ่ม 1) 2 
  กิจกรรมลดเวลาเรียน เพิ่มเวลารู้ 2  2 

รวม 17 
14 ครู ธนิต  ดีทอง ง 21361 งานเขียนแบบ 1 2 เสรี ม.1 2 
  ง 31361 งานเขียนแบบ 1 2 เสรี ม.4 2 

รวม 4 
   รวมท้ังหมด 226 
   ผลเฉลี่ย 16.14 

 
1. ครูศิรินาถ ไทรงาม  จ านวนคาบสอน 20 คาบ 
2. ครูจิราพร  บุญเหลือ  จ านวนคาบสอน 20 คาบ 
3. ครูอภิเดช  จิตมุ่ง  จ านวนคาบสอน 20 คาบ 
4. ครูภราดร  ไชยเขียว  จ านวนคาบสอน 20 คาบ 
5. ครูยุภาพร บุญเทียม  จ านวนคาบสอน 17 คาบ 
6. ครูฉัตรชัย ทองหีต  จ านวนคาบสอน 19 คาบ 
7. ครูสายฝน ราษีงาม  จ านวนคาบสอน 17 คาบ 
8. ครูอัญญากร ช่วยสงค์  จ านวนคาบสอน 17 คาบ 
9. ครูสุลีพร  ดีทอง  จ านวนคาบสอน 10 คาบ 
10. ครูณรงค์ ศิริยงค์  จ านวนคาบสอน 10 คาบ 

11. ครูปรารถนา ฉวาง  จ านวนคาบสอน 10 คาบ 

12. ครูปรมาภรณ์ พรหมประทีป จ านวนคาบสอน 18 คาบ 

13. ครูสายัน จิตรักษ์  จ านวนคาบสอน 17 คาบ 

14. ครูธนิต ดีทอง  จ านวนคาบสอน 4 คาบ 



แบบสรุปรายวิชาของครูผู้สอน  กลุ่มสาระการเรียนรู้ภาษาต่างประเทศ (ภาษาอังกฤษ) 
ภาคเรียนท่ี 1 ปีการศึกษา 2561 

 
ล าดับ
ที่ 

ชื่อ-สกุล รหัสวิชา รายวิชา 
จ านวน
คาบ 

ห้อง รวมคาบ 

1. ครูสมศักดิ์  นนท์เจริญ อ 31101 ภาษาอังกฤษ 2 4/2,4/3,4/4,4/5 8 
  อ 30210 สนทนากับเจ้าของภาษา(co-teaching) 2 4/2,4/3,4/4,4/5 4 
  อ 30201 ภาษาอังกฤษในชีวิตประจ าวัน 2 4/5 2 

รวม 14 
2. ครูอาวุธ  จันทร์เมือง อ 21101 ภาษาอังกฤษ 3 1/9 3 
  อ 22101 ภาษาอังกฤษ 3 2/2,2/4,2/6,2/8 12 
  อ 20209 สนทนากับเจ้าของภาษา(co-teaching) 1 1/9,1/10 2 
  อ20210 สนทนากับเจ้าของภาษา(co-teaching) 1 2/2,2/4,2/6,2/8 4 
  กิจกรรมลดเวลาเรียน เพิ่มเวลารู้ 2  2 

รวม 23 
3. ครอุูไรวรรณ  จันทร์เมือง อ 23101 ภาษาอังกฤษ 3 3/1 3 
  อ 33101 ภาษาอังกฤษ 2 6/1,6/2,6/3,6/4,6/5 10 
  อ 20209 สนทนากับเจ้าของภาษา(co-teaching) 1 1/6,1/8 2 
  อ 20221 สนทนากับเจ้าของภาษา(co-teaching) 2 3/1 2 
  ติว O-net ม.6 2  2 

รวม 19 
4. ครูอุทัยวรรณ  ไชยสาร อ 23101 ภาษาอังกฤษ 3 3/3, 3/5,3/7 9 
  อ 30207 ภาษาอังกฤษเพื่อการศึกษาต่อ 2 6/3,6/4,6/5 6 
  อ 20211 สนทนากับเจ้าของภาษา(co-teaching) 1 3/3, 3/5,3/7 3 
  อ 30214 สนทนากับเจ้าของภาษา(co-teaching) 1 6/4,6/5 2 
  ติว O-net ม.3 2  2 

รวม 22 
5. ครูมุรณี  หะยีสาอิ อ 22101 ภาษาอังกฤษ 3 2/3,2/5,2/7,2/9    12 
  อ 20210 สนทนากับเจ้าของภาษา(co-teaching) 1 2/3,2/5,2/7,2/9    4 
  อ30214 สนทนากับเจ้าของภาษา(co-teaching) 1 6/1,6/2,6/3 3 
  อ 30201 ภาษาอังกฤษในชีวิตประจ าวัน 2 4/3 2 
  กิจกรรมลดเวลาเรียน เพิ่มเวลารู้ 2  2 

รวม 23 
6. ครูจีราวรรณ  เพชรรัตน์ อ 21101 ภาษาอังกฤษ 3 1/3,1/5,1/8 9 
  อ 20209 สนทนากับเจ้าของภาษา(co-teaching) 1 1/3,1/5,1/7 3 
  อ 30212 สนทนากับเจ้าของภาษา(co-teaching) 1 5/4,5/5 2 
  อ 30204 ภาษาอังกฤษเพื่อการท่องเที่ยว 2 5/3,5/4,5/5 6 
  อ30214 สนทนากับเจ้าของภาษา(co-teaching) 1 6/3 1 
  กิจกรรมลดเวลาเรียน เพิ่มเวลารู้ 2  2 

รวม 23 
 



ล าดับ
ที่ 

ชื่อ-สกุล รหัสวิชา รายวิชา 
จ านวน
คาบ 

ห้อง รวมคาบ 

7. ครูปัทมา  ใจชื่น อ 22101 ภาษาอังกฤษ 3 2/1  3 
  อ 32101 ภาษาอังกฤษ 2 5/1,5/2,5/3, 5/4, 5/5  10 
  อ 20219 สนทนากับเจ้าของภาษา (co-teaching) 2 2/1    2 
  อ 30201 ภาษาอังกฤษในชีวิตประจ าวัน 2 4/4 2 
  อ 30212 สนทนากับเจ้าของภาษา (co-teaching) 1 5/1,5/2,5/3 3 
  กิจกรรมลดเวลาเรียน เพิ่มเวลารู้ 2  2 

รวม 22 
8. ครูวิภาวรรณ วิชัยดิษฐ์ อ 21101 ภาษาอังกฤษ 3 1/1,1/2,1/4,1/6,1/7,1/10 18 
  อ 20217 สนทนากับเจ้าของภาษา (co-teaching) 2 1/1 2 

รวม 20 
9. ครคูุณากร  วาณชิย์เจริญ อ 23101 ภาษาอังกฤษ 3 3/2,3/4,3/6,3/8 12 
  อ 31101 ภาษาอังกฤษ 2 4/1 2 
  อ 20209 สนทนากับเจ้าของภาษา(co-teaching) 2 1/2, 1/4 2  
  อ 20211 สนทนากับเจ้าของภาษา(co-teaching) 1 3/2,3/4,3/6,3/8 4  
  อ 30210 สนทนากับเจ้าของภาษา(co-teaching) 1 4 /1  1 
  ติว O-net ม.3 2  2 

รวม 23 
รวมทั้งหมด 183 
ผลเฉลี่ย 20.33 

 

1. ครูสมศักด์ิ  นนท์เจริญ จ านวนคาบสอน 14 คาบ 
2. ครูอาวุธ  จันทร์เมือง   จ านวนคาบสอน 23 คาบ 
3. ครูอุไรวรรณ  จันทร์เมือง จ านวนคาบสอน 19 คาบ 
4. ครูอุทัยวรรณ  ไชยสาร  จ านวนคาบสอน 22 คาบ 
5. ครูมุรณี หะยีสาอิ   จ านวนคาบสอน 23 คาบ 
6. ครูจีราวรรณ  เพชรรัตน์  จ านวนคาบสอน 23 คาบ 
7. ครูปัทมา  ใจชื่น   จ านวนคาบสอน 22 คาบ 
8. ครูวิภาวรรณ  วิชัยดิษฐ์  จ านวนคาบสอน 20 คาบ 
9. ครูคุณากร  วาณิชย์เจริญ จ านวนคาบสอน 23 คาบ 



แบบสรุปรายวิชาของครูผู้สอน  กลุ่มสาระการเรียนรู้ภาษาต่างประเทศ(จีน) 
ภาคเรียนท่ี 1 ปีการศึกษา 2561 

 
ล าดับ
ที่ 

ชื่อ-สกุล รหัสวิชา รายวิชา 
จ านวน
คาบ 

ห้อง 
รวม
คาบ 

1. ครูปฐมพร  เกตุก ำพล จ 20201 ภำษำจีนเบื้องต้น 1 2 ม.1/5,1/7,1/9 6 
  จ 20205 ภำษำจีนเบื้องต้น 5 2 ม.3/4,-3/8 10 
  จ 30201 ภำษำจีน 1 2 ม.4/3,4/4,4/5 6 

รวม 22 
2. ครูฑิฆัมพร  ออมสิน จ 20201 ภำษำจีนเบื้องต้น 1 2 ม.1/6,1/8,1/10 6 
  จ 20203 ภำษำจีนเบื้องต้น 3 2 ม.2/4-2/9 12 
  จ 30203 ภำษำจีน 3 2 ม.5/4,5/5 4 

รวม 22 
3. ครูจีน 1 จ 20201 ภำษำจีนเบื้องต้น 1 2 ม.1/4 2 
  จ 30203 ภำษำจีน 3 2 ม.5/3 2 
  จ 30205 ภำษำจีน 5 2 ม.6/3,6/4,6/5 6 
  จ 31201 ภำษำจีนระดับต้น 1 4 ม.4/5 (จ) 4 
  จ 32201 ภำษำจีนระดับต้น 3 4 ม.5/5 (จ) 4 
  จ 33201 ภำษำจีนระดับกลำง 2 4 ม.6/5 (จ) 4 

รวม 22 
รวม 66 

เฉลี่ย 22 

 

1.ครูปฐมพร  เกตุก าพล   จ านวนคาบสอน 22 คาบ 
2.ครูฑิฆัมพร  ออมสิน  จ านวนคาบสอน 22 คาบ 
3. ครูจีน 1   จ านวนคาบสอน 22 คาบ 
 

 

 

 

 

 

 

 



แบบสรุปรายวิชาของครูผู้สอน  กลุ่มสาระการเรียนรู้ภาษาต่างประเทศ(ภาษาญ่ีปุ่น) 
ภาคเรียนท่ี 1 ปีการศึกษา 2561 

 
ล าดับ
ที่ 

ชื่อ-สกุล รหัสวิชา รายวิชา จ านวนคาบ ห้อง รวมคาบ 

1 ครูนฤมล  ทิพย์พินิจ ญ 20201 เลือกเสรี ม.1 2 ม.1/4-1/10 2 
  ญ 20205 เลือกเสรี ม.3 2 ม.3/4-3/8 2 
  ญ 30201 เลือกเสรี ม.4 2 ม.4/3-4/5 2 
  ญ 30203 เลือกเสรี ม.5 2 ม.5/3-5/5 2 
  ญ 30205 เลือกเสรี ม.6 2 ม.6/3-6/5 2 
  กิจกรรมลดเวลำเรียน เพิ่มเวลำรู้ 2  2 

รวม 12 
 
1. ครูนฤมล  ทิพย์พินิจ   จ านวนคาบสอน 12 คาบ 

 



แบบสรุปรายวิชาของครูผู้สอน 
กลุ่มสาระการเรียนรู้  พัฒนาผู้เรียน (แนะแนว) 

ภาคเรียนท่ี  1  ปีการศึกษา 2561 

ล าดับท่ี ชื่อ-สกุล รหัสวิชา รายวิชา จ านวนคาบ ห้อง รวม
คาบ 

1 นางสาวจันทรจ์ีรา  บุญปติ ก 21901 แนะแนว 1 1 ม.1/1-ม.1/10 10 
  ก 23901 แนะแนว 5 1 ม.3/3-ม.3/8 6 
  กิจกรรมเพิม่เวลารู ้ 2  2 

รวมท้ังหมด 18 
2 นางกรกมล นาคบงัเกิด ก 22901 แนะแนว 3 1 ม.2/1-ม.2/9 9 
  ก 23901 แนะแนว 5 1 ม.3/1-ม.3/2 2 
  ก 31901 แนะแนว 1 1 ม.4/1-ม.4/5 5 
  กิจกรรมเพิม่เวลารู ้ 2  2 

รวมท้ังหมด 18 
3 นางสาวเกศวรา  ศรีพิบลูย ์ ก 32901 แนะแนว 3 1 ม.5/1-ม.5/5 5 
  ก 33901 แนะแนว 5 1 ม.6/1-ม.6/5 5 
  กิจกรรมเพิม่เวลารู ้ 2  2 

รวมท้ังหมด 12 
 

 1. นางสาวจันทร์จีรา  บุญปติ  จ านวนคาบสอน 18 คาบ 
 2. นางกรกมล นาคบังเกิด  จ านวนคาบสอน 18 คาบ 
 3. นางสาวเกศวรา  ศรีพิบูลย์  จ านวนคาบสอน 12 คาบ 


